

Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów SA

Katowice – Park Technologiczny Woda i Bezpieczeństwo, 31 marca 2017



Święto Wodociągów Śląskich

W Katowicach odbyła się uroczystość wręczenia medali honorowych nadawanych przez Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów SA.

Janusz Pilszak – tekst i zdjęcia

Grono pracowników Górnośląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów (GPW) SA otrzymało z rąk prezesa Łukasza Czopika i wiceprezes Aleksandry Zamasz najwyższe odznaczenia przyznawane przez GPW. Prezes Łukasz Czopik podziękował 74 pracownikom spółki za pracę, która przyczynia się do utrwalania wizerunku GPW SA jako firmy wysokiego zaufania – Strażnika Skabu Wodnego województwa.

„Szacunek jest tym uczuciem, które mi towarzyszyło w czasie uroczystości” – powiedział Łukasz Czopik w rozmowie z miesięcznikiem „Europerspektywy”. „Autentycznie jestem dumny z ludzi, z którymi mam możliwość współpracować. Imponują doświadczeniem, stażem pracy i ciągłym zaangażowaniem w budowę śląskiego systemu zaopatrzenia w wodę” – dodał. Łukasz Czopik przekonywał, że każdego dnia pracownicy GPW poświęcają mnóstwo czasu i wysiłku, by było jeszcze lepiej. „Wyniki finansowe to nie wszystko – jesteśmy przede wszystkim strażnikiem bezpieczeństwa

wodnego. Troszczymy się, by nigdy, nikomu na terenie województwa śląskiego nie zabrakło wody” – podkreślił.

Wśród pracowników związanych z GPW od ponad 36 lat znaleźli się Elżbieta Bronkowska i Barbara Koczur (Wydział Badania Wody), Małgorzata Bednarczyk (SUW Kozłowa Góra), Florian Kotlarczyk (SUW Czaniec), Krystian Urbanek (Przepompownia Urbanowice), Janusz Wegner i Lidia Sroga (Wydział Administracji), Antoni Opielka (Wydział Transportu), Ernest Wolff (OSM Murcki), Tadeusz Błaszczyk (Wydział Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej), Wanda Kurek (Wydział Spraw Pracowniczych) oraz Elżbieta Zaczekowska (NSZZ „Solidarność”).

„Przekrój historii GPW SA jest widoczny w naszych obiektach – dbamy o tradycję, bo ona jest dla nas bardzo istotna” – mówił prezes Łukasz Czopik, pytany o balans między tradycją i współczesnością w firmie. „Stąd muzealne nieomal i atrakcyjne obiekty w Zawadzie łączą się z nowoczesnymi laboratoriami, rozbudowanymi modelami informatycznymi i supernowoczesnymi technologiami”.